dicta in repuum nostrum Auplie venire volentes metuant tarn sibi quam marinariis,

hominibus et servientibus suis dampnum de corporibus suis ac jacturam de nnvihus,

bonis, mercandisis et rebus suis per quosdam emulos suos et eorum complices et

fautores de facili posse evenire, nos, volentes securitati ipsorum mercatorum nc

marinariorum , hominum et servientum suorum predictorum in hac jtartc providere

et ip808 ab hujusmodi dampnis et jacturis, in quantum possumus, preservare, susce-

pimus tarn ipsos mercatores jam in repno nostro predict© existentes quam omnes

alios mercatores de soeietate predicta in repnum nostrum predictum venire volentes

et eorum quemlil>et ac marinarios, homines et servientes suos in repnum nostrum

predictum veniendo, ibidem morando et exinde ad propria redeuudo, necnon naves,

bona, mercandi8a8 et res sua quecumque in proteccionem, tuicionem. salvam pardiam

et defensionem nostras s]>eciales. Et ideo vohis et cuilibet vestrum mandamus,

quod ipsos mercatores ac marinarios, homines et servientes suos et eorum quem-

libct in repnum nostrum predictum venieudo, ihidem morando et exinde ad propria

redeundo necnon naves, bona, mercandisas et res sua quecumque manuteueatis,

protegatis et defendatis, non inferentes eis vel eorum alicui seu, quantum in vobis

«) Gedr. HE. ~ n. 576 u. 577. K* handelt* itich urn die Dvrchfukrung der Ordonnan:

gegen die Krvtrbung det Burgerrechts im Atulande.
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est, ab aliis inferri pennitlentes injuriam, molestiam, dampnum, violenciam, impedi-

iuentutu aliquod seu gravamen; et si quid eis vel eorum alicui forisfactum vel in-

juriatum fucrit, id eis et eorum cuilibet sine dilacione corrigi faciatis et debite

reformari, dum tnnien iidem mereatores, niarinarii, homines et servientes sui pre-

dicti aliqua nobis seu regno nostro Anglie prejudicialia non faciant nec facere Tel

attemptare presuinaut quovis modo. In cujus rei testimonium has litteras uostras

fieri ferimus patentes per unum annum duraturas. Teste me ipso apud West-

monasterium die Aprilis anno regni nostri prima Thoralby.

505. Koln an Breslau: crsucht auf Klage. seiner Kauflcule unter Berufung auf

Hire beidrrseitige Zwfthdrigkiit sur Hatise urn AbsteUung einiger neuerdmgs

eingefuhrter Brschicerungen des gemeinen hansischen Kaufmanns 1
. — [142.1]

April 27.

StA Kohi. Kriefbuch 9 f(d. 7.
r
>.

Gedruckt: IIH. 7 n. 5.')?. Vers.: Mitthl. a. d. Stadtarchiv von Koln 10, 00.

506. Thorn an Danzig: nach Attssage seines Komturs wul seiner mil den ubrigen